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Program finansowany ze środków Funduszu Solidarnościowego w ramach 

Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 
 

 

Nabór zgłoszeń osób z niepełnosprawnością 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępicach informuje o naborze osób niepełnosprawnych 

do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 

Usługa skierowana jest do osób pełnoletnich, posiadających orzeczenie o znacznym lub 

umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne z w/w. 

Usługi asystencji osobistej polegają na wspieraniu przez asystenta osoby                                               

z niepełnosprawnością w różnych  sferach życia, w tym: 

- wsparciu uczestnika w czynnościach samoobsługowych, w tym utrzymaniu higieny osobistej 

- wsparciu uczestnika w prowadzeniu gospodarstwa domowego i wypełnianiu ról w rodzinie 

- wsparciu uczestnika w przemieszczaniu się poza miejscem zamieszkania 

- wsparciu uczestnika w podejmowaniu aktywności życiowej i komunikowaniu się z 

otoczeniem.  

Usługi asystenta mogą być realizowane przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, przy czym 

przez tego samego asystenta maksymalnie do 12 godzin na dobę. Przez dobę należy rozumieć 

24 kolejne godziny, poczynając od godziny, w której asystent rozpoczyna realizację usługi 

asystencji osobistej. Do czasu realizacji usługi asystencji osobistej nie wlicza się czasu dojazdu 

do i od uczestnika. 

Koszty usługi osobistego asystenta są bezpłatne. Będą pokryte ze środków przyznanych 

z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

Zainteresowane osoby zapraszamy do wypełnienia karty zgłoszenia oraz karty zakresu 

czynności w ramach usług asystenta (dostępne do pobrania poniżej) i dostarczenia ich wraz 

z kopią orzeczenia o niepełnosprawności do siedziby OPS ul. Niepodległości 6 w Kępicach 

pok. 118. 

 

Nabór zgłoszeń prowadzony w trybie ciągłym do wyczerpania limitu miejsc. 

 

Więcej informacji na stronie:  

Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 – Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych.  
 

 


